E.T.S.LA.M.

276 Grado de Ingenieria Agroalimentaria y del Medio Rural

Bachelor Degree in Agrifood Engineering and the Rural Environment

Curso/s 22

Periodo C1
100954
100951
100950
100956
100953
100957

Periodo C2
100949
100959
100958
100952
100961

100955

Inicio de docencia: 2011-2012

CIENCIA Y TECNOLOGIA DEL MEDIO AMBIENTE
EDAFOLOGIA

FUNDAMENTOS DE FISIOLOGIA VEGETAL

HIDRAULICA

INGENIERIA Y TECNOLOGIA DE LA PRODUCCION ANIMAL
MOTORES Y MAQUINAS

BOTANICA AGRICOLA
CARTOGRAFIA Y FOTOGRAMETRIA
ELECTROTECNIA

FITOTECNIA

GESTION COMERCIAL Y VALORACION DE LA EMPRESA
AGROALIMENTARIA

RESISTENCIA DE MATERIALES Y ANALISIS DE ESTRUCTURAS

ENVIRONMENTAL SCIENCE AND TECHNOLOGY
SOIL SCIENCE

PRINCIPLES OF PLANT PHYSIOLOGY
HYDRAULICS

LIVESTOCK PRODUCTION ENGINEERING

ENGINES AND MACHINERY

AGRICULTURAL BOTANY

CARTOGRAPHY AND PHOTOGRAMMETRY
ELECTROTECHNOLOGY
PHYTOTECHNOLOGY

BUSINESS MANAGEMENT AND EVALUATION OF THE AGRIFOOD
COMPANY

STRENGTH OF MATERIALS AND STRUCTURAL ANALYSIS


Begoña
Texto escrito a máquina
LIVESTOCK PRODUCTION ENGINEERING

Begoña
Texto escrito a máquina

Begoña
Texto escrito a máquina

Begoña
Texto escrito a máquina




