102	E.T.S.I.A.M
TUZ	[C. I . 3.I.A.IVI

# 276 Grado de Ingeniería Agroalimentaria y del Medio Rural

# **Bachelor Degree in Agrifood Engineering and the Rural Environment**

## Curso/s 2º Inicio de docencia: 2011-2012

### Período C1

100954	CIENCIA Y TECNOLOGÍA DEL MEDIO AMBIENTE	ENVIRONMENTAL SCIENCE AND TECHNOLOGY
100951	EDAFOLOGÍA	SOIL SCIENCE
100950	FUNDAMENTOS DE FISIOLOGÍA VEGETAL	PRINCIPLES OF PLANT PHYSIOLOGY
100956	HIDRÁULICA	HYDRAULICS
100953	INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA DE LA PRODUCCIÓN ANIMAL	LIVESTOCK PRODUCTION ENGINEERING
100957	MOTORES Y MÁQUINAS	ENGINES AND MACHINERY

#### Período C2

100949	BOTÁNICA AGRÍCOLA	AGRICULTURAL BOTANY
100959	CARTOGRAFÍA Y FOTOGRAMETRÍA	CARTOGRAPHY AND PHOTOGRAMMETRY
100958	ELECTROTECNIA	ELECTROTECHNOLOGY
100952	FITOTÉCNIA	PHYTOTECHNOLOGY
100961	GESTIÓN COMERCIAL Y VALORACIÓN DE LA EMPRESA	BUSINESS MANAGEMENT AND EVALUATION OF THE AGRIFOOD
	AGROALIMENTARIA	COMPANY
100955	RESISTENCIA DE MATERIALES Y ANÁLISIS DE ESTRUCTURAS	STRENGTH OF MATERIALS AND STRUCTURAL ANALYSIS